МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ИЛЬИЧЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»
СОВЕТСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

297230, с.Ильичево, телефон: 9-44-21
пер. Школьный, 1 e-mail: school sovetskiv-ravon2(a)crimeaedu. г и

от 08Л1.2024г.
П Р И К А З
с.Ильичёво № 442

О внесении изменений в рабочую
программу воспитания на
2024-2025учебный год

Во исполнение приказа Министерства образования, науки и молодёжи Республики
Крым от 08.10.2024 № 1562 «Об утверждении регионального компонента реализации
рабочих программ воспитания в образовательных организациях Республики Крым в
2024/2025 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в Рабочую программу воспитания МБОУ «Ильичевская СШ»

утвержденную приказом № 192/а от 04.06.2024 г. на 2024-2025 учебный год, дополнив её
приложением « Региональный компонент реализации Рабочей программы воспитания в
МБОУ «Ильичевская СШ» в 2024- 2025 учебном году» (Приложение 1)

2. Педагогу-организатору Веселовой Любовь Филипповне ознакомить классных
руководителей с данным приказом.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Ильичевская СШ» Алиева М.А.

С приказом ознакол
Веселова Л.1

л ознакомлена:
1.Ф.